

# Bang.gl ApS

Postboks 113  
B-nummer 1581  
3952 Ilulissat

CVR-nr. 12876254

## Årsrapport

16-08-2016 - 31-12-2017

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den



Dirigent

Bang.gl ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Bang.gl ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Bang.gl ApS Ulrik Bang Postboks 113 B-nummer 1581 3952 Ilulissat
<b>E-mail</b>	Ulrik@bang.gl
<b>CVR-nr.</b>	12876254
<b>Stiftelsesdato</b>	16-08-2016
<b>Regnskabsår</b>	16-08-2016 - 31-12-2017
<b>Direktion</b>	Ulrik Bang, Direktør

Bang.gl ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i fotografisk arbejde og hermed beslægtet aktivitet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 16-08-2016 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 112.506, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 377.886, og en egenkapital på kr. 237.506.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, og forventer tilsvarende overskud i 2018.

## Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		112.506
Driftsresultat		<u>112.506</u>
Resultat før skat		<u>112.506</u>
Årets resultat		<u>112.506</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>112.506</u>
Resultatdisponering		<u>112.506</u>



Bang.gl ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>8.000</u>
Likvide beholdninger		<u>369.886</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>377.886</u>
<b>Aktiver</b>		<u>377.886</u>

Bang.gl ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	1	125.000
Overført resultat	2	<u>112.506</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>237.506</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.633
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		<u>137.747</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>140.380</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>140.380</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>377.886</b></u>
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

**Noter**

2016/17

**1. Virksomhedskapital**

Saldo primo

125.000

Saldo ultimo

125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**2. Overført resultat**

Årets tilgang

112.506

Saldo ultimo

112.506

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.